


751 

DORIS

DORIS
752

Luminarias
estancas



752

DORIS

LUMINARIAS 

ESTANCAS

Características 
del productos

Cuerpo
Policarbonato y junta de 
poliuretano

Acabado
Interior pintado con epoxi poliéster blanco 
mate

Sistema de fijación
Clips y soportes de fijación de acero inoxidable

Sistema óptico
PC0 - Difusor de policarbonato opal

Fuente de luz
LED 4000K, RG1, CRI>80, MacAdam Step ≤3

Vida útil del LED
50.000h @ L90, B10, Ta 25°C

Fuente de alimentación
Driver LED 220-240V-50/60Hz incluido



753 

DORIS

01.

W
14
27
38
33
45

lm/W
140
143
147
146
153

90617L060♥0●000
90617L120♥0●000
90617L122♥0●000
90617L150♥0●000
90617L152♥0●000

1960
3870
5570
4820
6890

output
lm

DORIS

Lmm

662
1272
1272
1572
1572

Dmm

350
700
700
940
940

95

111

L

D

HF
DALI

♥

E
H

●
0
3

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

60

120

180

300

No EM
EM 3h (K3) 1

Seleccionar 
versión

PC0 - Difusor de policarbonato opal

CÓDIGO*

1 Preparado para telemando.

Detalles 
del producto

Clips de inox Soportes de fijación de 
acero inoxidable para 
montaje en techo

Soporte de fijación 
en inox para montaje 
suspendida

Cuerpo preparado para 
Loop In Loop Out

Difusor de 
policarbonato opal

Fuente de 
alimentación

*Sustituya los 
símbolos para 
completar el código

Emergencia




