

## Luminarias estancas

# **DORIS**



DORIS 752



## DORIS





### Características del productos

**Cuerpo**Policarbonato y junta de poliuretano

Interior pintado con epoxi poliéster blanco mate

### Sistema de fijación

Clips y soportes de fijación de acero inoxidable

### Sistema óptico

PC0 - Difusor de policarbonato opal

LED 4000K, RG1, CRI>80, MacAdam Step ≤3

**Vida útil del LED** 50.000h @ L90, B10, Ta 25°C

**Fuente de alimentación** Driver LED 220-240V-50/60Hz incluido



## Seleccionar versión

### DORIS



	Dila	,	••
74	X	43	7
90°	60	A.	5
60	12		X
$\times$	18	الميك	K
30°	-30	0-	7

•
90° 90° 90° 90° 90° 90° 90° 90° 90° 90°
C0-C180 ————————————————————————————————————

PC0 - Difusor de policarbonato opal				
90°	w	lm output		
60	14	1960		
60°	27	3870		
180	38	5570		
30° 300 30°	33	4820		
	45	6890		
C90-C270				

lm output	Im/W	Lmm	Dmm	CÓDIGO*
1960	140	662	350	90617L060♥0●000
3870	143	1272	700	90617L120♥0●000
5570	147	1272	700	90617L122♥0●000
4820	146	1572	940	90617L150♥0●000
6890	153	1572	940	90617L152♥0●000

\*Sustituya los símbolos para completar el código

Fuente de alimentación	•
HF DALL	E H
27 (2)	• • •

Emergencia	•
No EM	0
EM 3h (K3) 1	3

## Detalles del producto



Clips de inox



Soportes de fijación de acero inoxidable para montaje en techo



Soporte de fijación en inox para montaje suspendida



Cuerpo preparado para Loop In Loop Out

Difusor de policarbonato opal